[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 63/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital n.º 03/2004, bem como nos Editais n° 49, 50 e 58/2005, resolve

TORNAR PÚBLICA

A prorrogação do prazo estabelecido nos itens 1.1 e 2.1 do Edital nº 58/2005-DRH/SEAP para a realização das avaliações médicas, nas seguintes especialidades: oftalmologia, otorrinolaringologia, neurologia e clínica médica, conforme estipulado abaixo:

1
O candidato deverá observar o período de 09 de maio de 2005 a 25 de maio de 2005 para realização das avaliações oftamológica, otorrinolaringológica e neurológica.

2 A avaliação clínica ocorrerá no período de 16 de maio de 2005 a 31 de maio de 2005. Os candidatos deverão agendar e efetuar a avaliação clínica somente após estarem de posse do resultado das avaliações médicas nas especialidades mencionadas no item 1 e cópias dos exames de laboratório, observando o período estipulado pela DIMS neste item.

3 Permanecendo inalterados os demais itens do Edital nº 58/2005-DRH/SEAP

Curitiba,  12 de maio de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos – SEAP

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]